广元市推进院士（专家）工作站建设联席会议办公室
公 示

根据《广元市推进院士（专家）工作站建设的实施意见》

（广委办〔2013〕108 号）及《广元市加强和推进“海智计

划”工作实施意见》（广委办函〔2017〕153 号）文件精神，

12 月 22 日，2020 年广元市专家工作站暨海智工作站评审会

评选出：

2020 年广元市专家工作站拟建站单位（7 家）：

广元市朝天区蔬菜现代农业园区

剑阁县普安现代农业示范园区

剑阁县人民医院

四川同圣金田地生物科技有限公司

广元市天然气有限责任公司

四川木门茶业有限公司

广元古柏道农业开发有限公司

2020 年广元市海智工作站拟建站单位（3 家）：

苍溪县兴科现代农业科技研究院有限公司

四川俊业农业科技有限公司

广元川北糖尿病专科医院

现将评选结果予以公示，公示时间为自公布之日起三个

工作日，公示期内如有异议，请向市推进院士（专家）工作

站建设联席会议办公室、市加强和推进“海智计划”工作领

导小组办公室提出。

监督电话：0839--3262322

广元市推进院士（专家）工作站建设联席会议办公室

广元市加强和推进“海智计划”工作领导小组办公室

（广元市科学技术协会代章）

2020 年 12 月 22 日

广元市推进院士（专家）工作站建设联席会议办公室 2020年12月22日印